
smlouva o dilo
č. 1917122913212022

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák č, 89/20,12 sb,, občanského zákoniku,

l.
smluvní strany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
|č 71229132
bankovn' spojení: Česká spoiltelna a,s,
číslo účtu: 328393389/0800
zastoUpení Ve Věcech smluvních: lMgr, Vladimír Koniček, ředitel

Dodavatel:
soolečnost: LUccoP Development s ro,
s; s dlem: Kaiovo námésti 29ol16 NoVé Mésto, 12oooP,aha2
lČl 04788-737
DlČ] neplátce DPH
čisloúčtu: 211a212871l27oa
zastoupeníVe Věcech smluvních: MiroslaV KUnc, jednate| společnosti

ll.
Přednrět slŤiiouvy

í'ZhotovitelsetoutosmlouvoUzavazujeprovéstploob]ednatelevýrobuadodáVkunábyiku
n" uvÓ"u"nipor.ojů klientů dle požaáovaných technických pérametrů, které j§ou souóástí

náOijŘv oááá,,,"tj" podané v rámci zadávacího řizení na výběr dodavatele předmětu

smIouvy ze dne 2B,9,2022

2, objednatel se zaýazuje dodáVku uvedenou V předcháZejícím odstavci převzít a zaplatit

sjednanou cenU.
ll|.

Misto plněni

DodáVku specifikovanou V ól, Il odst,l,této smlouvy provede dodavatel V Ds Vojkov, 257 53

VrchotoVy JanoVice

Čas plnéni

Dodavatel se tímto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 1512,2022

V případě, že se přizhotovení dila vyskytne piekážka na straně objednatele či zhotovite]e nebo

. jo,ioau uyisi .o"i prodlužuje se áoba zhotovení dila o dobu pielušenim VyVolanou,



1,

2,

3

4

1.

1

3.

4

cena a platební podmínky

cena dila se sjednáVá dohodou smluvnich §tran jako fixní a neměnná za celou kompletni

dodáVku předmětu smlouvy, Včetně Všech souvisejících nákladů, a čini:

cena bez DPH: ,-Kč
D?H21o/oi ,-Kč
cena věetně DPH: 412-779,4o,-Ké (dodavaiel není plátce DPH)

Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v dobé uskutečněni zdanitelného pInění

ooáávater",menen, bud; dodavatel přepocilávat k dohodnuté ceně za dilo daň z přidané

ňáJ"átv-" pr""""t,ir sazbě odpovíd;jici zákonné úpravě úěinné k datu uskuiéčněného

zdaniteIného plnění,

Podkladem pío placeni jsou faktuíy vystavené Vždy za kalendáini měsic a obsahuiíci

nátežitosti aáňovéno dokíadu. Splatnosi faktuíy je 14 dní od jejího doručeni objednateli, V
lao"a" neiasno"ti se za den doručeni považuje třetí den po piedání íaktury k poštovni

iiJpr"ua, Únr"Oou r"ktury se rozumí připsání fakturované částky na účet dodavatele,

Koneóná fakturace za provedené dilo bude objednateli zaslána po provedeni a převzetí

díla,

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpeči na ni

Vlastnické práVo k předmětu dila a nebezpečiVzniku škody na díle se řídí příslušnými ust,

obó, zák, především §2599 a násl, a § 2624 a násl, obč, zák,

Vl|.
způsob provádění a součinnost k zabezpeěení dila

Dodavatel dává objednateli na dilo záruku v trvání 36 měsíců, Dodavatel se zaýazuje, že

áiro buá" rnit po uvedenou dobu vlastnosti sjednané touto smlouvou, záručni lhůta poóíná

#rj-;ĚJ;;í; áir", v"ay zjištěné po předáni a převzeti dila je.objednatel oprávněn

upLinii u Ooaavatere pisjmnbu popi, eiekkonickou formou, Voznámeni o vadách dila

|Óltamacil le oo]eanatel povinen Vady popsat, popř, uVésl, Jak se plojevují,

obiednatel |e povlnen zajistit včas práVni a jiné úkony souVisejici s předmétem dila, U nichž

Ě-i"i""tu,jit"rnv. úóasinikem a piíslušné doklady, respekhve informace či dokumenty a

ivt" pŇvi"""i 2n"tovteli, Dále jé zadavatel povinen zamezit zasahování třetích osob do

díla,

Strany smlouvy si vzájemně poskytujldoplňujicí údaje, informace a konzultace dle postupu

plněnidíla, a to neprodleně,

Dodavatel splni §Vou povinnost dokonóit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo pod|e

ólánku l, smlouvy bez Vad a nedodělků, Nedilnou součá§tí řádného splnění dí|a je předáni

Všech písemných dokladů potřebných k užívánl a provozováni dila, které se Vztahují k těm

částem dila, které zhotovoval nebo dodáVal dodavatel ve smyslu této smlouvy,

2



5. Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování veškeíých práVních
předpisů Vůči svým pracovníkům, zejména odměňoVání, pracovnidobu, dobu
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dáIe zaYazui]e, že
Všechny osoby, které se na plněnízakázky budou podilet, jsou Vedeny
V příslušných registrech, napřiklad V registru pojištěnců ČsSZ a mají příslušná
povoleni k pobytu v ČR,

Dodavateltímto čestně prohlašuje, s ohledem na ochranu životního prostředí,
že se zavázal k minimální produkciVšech druhů odpadů, Vzniklých V souvislosti s rea|izací
díla,V případě jejich vzniku bude přednostně a Vco největšl míře usiIovat o jejjch
dalšívyužití, recyklacj a dalšiekologicky šetrná řešenia to inad rámec povinností
stanovených zákonem č, 541l2o2o sb., o odpadech

Vlll.
smluvni pokuty

1, V případě prodlení dodavatele s provedením díla dle čl, lV této smlouvy, uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu Ve Výši 0,05% z ne§plněné části ceny díla za každý den
prodlení, maximálně Však 15% z celé ceny díla,

2.

3,

2.

3.

V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel
dodavateli smluvní pokutu Ve výši 0,o5o/o z dlužné částky za každý den prodlení až do
úplného zaplacení,

['hradou smluvni pokuty nenidotčen případný nárok opráVněné strany na náhradu škody.

lx.
závělečná ustanoveni

Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze pí§emně a se souhlasem obou
zúčastněných stran.

Pokud nebylo V této sm|ouvě Ujednáno jinak, řidi se práVa a závazky z ní Vzniklé zákonem
č, 89/2012 Sb,, oběan§kým zákonikem,

Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž každá smlUVní strana obdrží po jednom Vyhotovení,

smlUvní strany svýmj podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouVU
uzavírají na základě sVé svobodné a Vážné Vúle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz těchto skutečností připojují sVé podpisy.

Ve Vojkově dne 7,10,2022

objednaiel dodavatel rt ^*-


